Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, estudos e providências para a

pavimentação asfáltica da Estrada do Sapucaia, a qual liga Moreira César a estrada Municipal

José Antônio de Miranda em Pindamonhangaba.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 111 11 1 IIIE 	1 1 111
Protocolo Geral n° 3421/2022

Data: 16 05 2022 Horário. 09:36
LEG - REQ 1492/2022

1 6 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Preioenie

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

estudos e providências para a pavimentação asfáltica da Estrada do Sapucaia, a qual liga Moreira

César a estrada Municipal José Antônio de Miranda em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de maio de 2022

Carlos Mou 	Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1